Hec est conventio facta inter Arnaldum filium Sarneli de Kedigtun et Rabodum clericum de Kele, 

videlicet quod Arnaldus dedit et quieteclamavita Rabodo et heredibus eius de illo et de heredibus eius 

totum rectum quod habuit in uno tofto in villa de Kedingtun quod appellatur Crakecroft, quod toftum 

Arnaldus tenuit de Waltero Sesse de Luda et <ut> Rabodus illud toftum teneat de Waltero predicto 

eodem servitio et tali quod Arnaldus illud tenuit de eo, scilicet reddendo singulis annis Waltero ij 
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denarios ad festum sancti Michaelis pro omni servitio et consuetudine quod ad toftum illud pertinet.  

Propter quam quietam clamationem Rabodus dedit Arnaldo tres solidos esterlingos in initio 

conventionis, quam conventionem tenendam utrique affidavit Arnaldus et Rabodus, et est testis frater 

Robertus Picha de Malteby et plegius ex utraque parte cuius sigilli appositione utrumque cyrographum 

corroboratur.  Et sunt alii testes. 

a Left marginal note Arnaldus filius Sarneli dat Rabodo clerico toftum et croftum que dicitur Crakencroft. 

Note.  For dating see note to no.964. 

967  Gift by Walter Sesse of Louth, son of Robert Stalun of Louth, to Rabod the clerk of Keal of a toft in Keddington 

called Crakecroft, to be held from him for an annual payment of 2d, and for which Rabod has given Walter 2 marks of 

silver at the commencement of the agreement. [Before c.1199] 

fo.125v 

Walterus Sesse de Luda dat et confirmat Rabodo clerico illud toftum quod vocatur Crakecroft. 

[U]ualterus Sesse de Luda omnibus hanc cartam videntibus salutem.  Sciatis me dedisse et hac mea 

presenti carta confirmasse Rabodo clerico de Kele et heredibus eius in feudo et in hereditate unum 

toftum in villa de Kedingtun quod appellatur Crakecroft, ad tenendum de me et de heredibus meis ille 

et heredes sui libere, quiete, et honorifice propter duos denarios quos mihi et heredibus meis reddet 

per annum ad festum sancti Botulphi pro omni servitio et consuetudine quod ad me et ad heredes 

meos pertineat et nominatim propter duas marcas argenti quas Rabodus mihi dedit in initio 

conventionis.  Totum hoc toftum predictum dedi predicto Rabodo et heredibus eius ad tenendum de 

me et de heredibus meis cum omnibus pertinentiis sicut predictum est.  Et ego Walterus et heredes mei 

warantizabimus predicto Rabodo et heredibus suis  contra omnes homines .  Et ego Walterus Sesse, 

qui fui filius Roberti Stalun de Luda, adquietabo totum predictum toftum de omni servitio et versus